Equalitas maxime competit distinctioni personarū
diuinarum. idēp̄tatis autem non z similitudo non.
ita cōuenienter etiam personis apratur nota bene
solutionem di. xix. b. li. 1.
Equalitas cōuenit tribus p̄sonis ita qz q̄libet dicit̄ equa
lis alteri di. xix. d. li. 1. in solutioe.
Equalitas in diuinis attendit̄ penes eternitatē in q̄ nul
lus alius p̄cedit penes magnitudinē: qz null? alius ex
cedit penes p̄ntem cū null? alius sup̄at et hec tria in
diuinis dicit̄ q̄ntate virtualē. et nota bñ quō hñs
tribus modis deus oē creatū includit z ipse nō inclu
ditur di. xix. c. li. 1.
Equalitas personarū in diuinis est nō q̄ntatis sed
virtutis. nota quid sit equalitas solutiones argu
mento z attende di. xix. a. li. 1.
Equalitas in diuinis facit mag? q̄ntas qz qualitas
licet qualitas mel? p̄t̄rāsumi in diuina di. xix. b.
li. 1. nota ad vltimū ibidem.
Equalitas et similitudo an sumantur penes eadem
attributa. nota ad quintum z in sequentibus solu
tionibus di. xxi. d. li. 1.
Equalitas qz in diuinis est penes numerū nō potest
attendi di. xix. c. li. 1. ad primū.
Equalitas vna nō potest p̄dicari de patre z filio z
spiritu sancto vr dicit̄ pater z filius z spūs sanct? vna
equalitas di. xix. c. li. 1.
Equalitas attribuitur filio. nota quare z ratio. eq̄li
tas an incipit̄ p̄mo vel in secundo z gratia cuius
equalitas attribuitur filio in solutioe z ad argum̄
ta di. xxi. k. li. 1.
Equalitas est in filio qua quādā rationem appro
p̄iat non p̄p̄t̄ quia equalē de sua ratione sem
per supponit vñm̄ cuius equalē distinc. xix. d. lib.
p̄m̄ ad p̄m̄.
Equalitas non appropriat spūs sc̄s h̄ sit equalis p̄t̄
ad argum̄ta antepenultimū di. xxi. k. li. 1.
Equiuoci pure z non pure sumptum in quo dif
ferunt dist. v. b. li. 1.
Equoci vñū an includit̄ alio di. v. b. li. 1.
Errans in via mox plus errat qz in via pedū dist.
xxvij. b. li. 3. in argum̄to p̄cedo.
Erroris diuisio ponitur et nota qui errores exclu
dit z qui non z rationes hominū omnium. nota dist.
xix. d. li. 4. per totum.
Error diffinitur ab augustinō z differt a nescientia
z ignorantia et ponitur error impedimentum p̄sen
sus matrimonij et non alia duo: z nota de erroris
ris z de errore facti z qz p̄mus est in maiori propo
sitione. secundus autem in minori et qz error semper
habz aliqua nōticiā non autē sic nescientia z igno
rantia z quo error causetur ex mendatio di. xxi. a.
li. 4. per totum ibidem quis erroris colat.
Error dupliciter dicit̄ z quomodo est radix peccatoz
nota in solutioe di. xli. c. li. 2.
Error cōfictē z etiam error hereticū. nota vñ. p̄e
nūsi di. xxvij. o. li. 2. in notabili post argum̄to z sol.
Error persone quid sit et qz excludit matrimonij
etiam si que bonus vir daretur mulieri z etiam si
ex errore diu defuisset cum secundo quem receperat
pro suo cum quo primo contraxit. nota causam
di. xxi. c. li. 4. per totum.
Error plone ex sua natura excludit matrimonij cō
sensum z peccat p̄ra essentia matrimonij dist. xxi.
b. li. 4. p̄ totū. z ois error excludit voluntariū sicut

z consensus z nota quid sit consensus.
Erubescencia est timor in expectatione cōiugij re
spectu culpe que nō inest sed potest inesse dist. xxvij.
g. li. 3. ad septimum.
Erubescencia est in p̄fessione est spūsualis z erigitur z
alia que relinquit p̄fessionē z non semp. est nec erigitur
in confidente distinc. xvi. q. li. 4. ad tertium que
stionem per totum.
Erubescencia z tristitia bñ de peccis delectis nō hñt̄ s̄
singulare gaudiū de remissioe eoz q̄ntas z alijs p̄
palant̄ di. xliij. v. li. 4. per totum.
Eruditio qz ex nobis p̄ijs qz sit z quō sit p̄ sacra
menta eruditio di. j. o. li. 4. ad tertium z quartum.
Eris nihil p̄supponit in quo fundetur distinc. j.
qz libi p̄m̄.
Eris coartatur in generalissimis p̄ differentia z ideo
sunt composita di. vij. a. 2. li. 1.
Eris nota quō se hēt ad gñā. generalissima an p̄ vñū
modum dist. xxi. J. li. 4. nota totum.
Eris creatū diuidit̄ idē z diuersum di. iij. e. li. 1.
Eris magis dicit̄ natura qz vñū. nota qd notari vñū
z quid ens di. xxvij. f. li. 1. ad vltimū
Eris de creatore z creatura distincō vñūque s̄ s̄
p̄us z posterius. nota de analogia di. vij. f. li. 1.
Eris an cōueniat creatori z creato ent̄ per vñam ra
tionem cōmūnem dist. vij. a. 2. li. 1.
Eris intentio est simplicior qz intentio vñū sed quo
ad id qd sunt tunc cōueniunt z addit aliqd vñū sup̄
ens ad scdm̄ z tertium di. xxvij. c. li. 1.
Eris an est illud in quo stat omnis noster intellectus
et qualiter ipsum est simplex. nota distinc. vij. a. 2.
libi p̄m̄.
Eris licet simplicissimū sit apud intellectum plures
tamen habet habitudines que sunt de intellectu et
in q̄m̄ creatū est di. iij. k. li. 1.
Eris in qd resoluitur noster intellectus non est ens
increatum di. vij. a. 2. li. 1.
Eris an dicit̄ simpliciter intellectū di. vij. e. li. 1.
Eris qd est p̄m̄ in intellectu abstrahere diuidit̄ per
potentia et actum di. x. a. li. 1. ad scdm̄.
Eris ab alio habere esse: et ab alio qz hoc est distinc.
vij. x. lib. p̄m̄.
Eris sit per creationem bonum z verum per info
rmationem esse est p̄m̄um inter creata distinc. r. k.
li. 4. in solutioe.
Eris ab ente que habitudines abstrahi possunt et qz
nō p̄nt̄ et hoc de ente creato dist. vij. a. 2. li. 1.
Eris et vica se habent vr genus et species dist. xxvij. a.
li. 1. ad quintum.
Eris rei in quo consistit. nota distinc. xliij. e. lib.
4. per totum.
Eris rei an sit ipsa vñitas. nota ad tertium dist.
xvi. l. libi p̄m̄.
Eris non abstrahit ab ente creato z ratio assignatur
dist. vij. a. 2. libi p̄m̄.
Eris omne creatum cōtractum est nota qualiter di.
vij. a. 2. li. p̄m̄.
Eris creatū nō hēt p̄m̄ simplex eē di. j. li. 1.
Eris creatū ponit componibilitatem cum alio deter
minabilem z ideo quāsumcumqz simplicis essentie
fuerit compositum est dist. j. li. 1.
Eris que possunt fieri et nunqz erunt an sint in deo
lux z vira z ydea de ipsi. nota solutiones ad argu
menta dist. xxvi. b. li. 1.

Ens precedit bonū di. i. q. li. i.
Ens quarens separata a bono di. j. q. li. i.
Ens se habet ad bonū sicut cāpnaria di. j. q. li. i.
Ens querit quod ordine habeat ad iudicē ens verum
vniūz bonūz quō vniū alter se habet ad ens q̄ v̄z
et bonū di. xlv. o. li. i.
Ens vniū sunt ymonima quo ad hoc q̄ sunt s̄ non
quo ad nom̄ illoz rōnes di. xxvij. c. li. i. ad scdm.
Ens verum verum conuertatur cum ente vno z bo
no et verum negantur em̄tationū intellectus
poreff reduci ad ens z quomodo. nota solutionem
z cetera omnia di. xlv. n. li. i.
Ens in creatum nō abstrahitur ab ente vt simplia
a minus simplia. nota di. xx. a. li. i. ad scdm.
Ens subalternatū est in deo in creaturis participa
tue dist. viij. f. li. i.
Ens quid significat di. ij. g. li. i.
Ens qd̄ ē de ens nō enit natura dina di. vij. a. li. i.
Ens capitur duobus modis z fm hoc poreff dici q̄
tres sunt entes in diuinis z etiam in alio sensu non
poreff dici di. vij. c. li. i.
Ens nominat essentiam diuinam vel deum fm essen
tiam z nō pp̄te creata di. ij. l. i.
Ens an vicinus sit persone vel esse in diuinis dist.
viij. e. libi p̄mi.
Entes tres an oia pōt de psonis diuinis ita vt dica
tur sunt tres entes. nota in quo sensu est falsa z in q̄
vera di. xv. c. li. i. in solutione.
Entia tria nō sunt pariter filius z spiritus sanctus. no
ta dist. viij. e. libi i.
Essē qd̄ sit diffinitio di. ij. m. li. i.
Essē aliquid est duplex z vniū poreff separari ab eo
cui⁹ est z non aliud. nota de accidentibz in sacramē
to altaris di. xij. q. li. 4. ad duo p̄ma.
Essē apperitur ab omnibz fm q̄ absolute considera
tur si autem ad relationem ad penam considera
tur nō q̄ melius est non esse illi q̄ sit esse. nota bene so
lutionē z ad argumēta di. xxvij. l. i. 3.
Essē eac⁹ entē quē hēt in eo q̄ est di. vij. c. li. i.
Essē in quibz sit incommunicabile z in quibus comu
nicabile dist. v. a. li. i.
Essē an sit p̄ncipium rerū creaturarū. nota ad vlti
mā qōnem in argumētis di. j. a. li. i.
Essē quadruplex creature designatur dist. xxv. l.
li. i. in solutione nota bene.
Essē non est actus esse nisi qui est materia. nota solu
tionem dist. xxvij. d. li. i.
Essē est essentia fm actu quē hēt in ipso qd̄ est. i. in B
aliquid vel in isto supposito di. ij. d. 2. li. i.
Essē vniūscuius rei tm̄ vniū est z hoc a forma substā
tiali que vna est z hoc esse dat ipsi rei. nota solutio
nem bene di. xix. q. li. i.
Essē essentē z esse individui in creaturis an differat
dist. v. a. li. i.
Essē totius z eē partium an sit vniū esse z ab vno actu
tā in naturalibus q̄ in spiritualibz di. vij. c. li. 4. ad
p̄mū scdm̄ questionis.
Essē an suscipiat magis z minus non autem pp̄te in
tentionē z remissionē di. vij. f. li. i.
Essē generalis rei an manet in toto corpore. nota di
st. viij. libi p̄mi.
Essē sp̄ali v̄l cetera nō mēsurā t̄no di. ix. c. li. i.
Essē nota an sit de esse motiens z refer gentis in no
nissimo die di. xij. l. i. 4. per totum.